枣档办〔2017〕14 号

各区（市）档案局、专业档案馆、市直各有关部门、企事业

单位：

现将《山东省档案局办公室关于印发<山东省档案专家

选拔与培养实施方案>的通知》（鲁档办发〔2017〕5 号）转

发给你们，请严格按照条件要求申报、推荐。

被推荐人员的有关材料请于 2017 年 8 月 4 日前报送至

市档案局法规教育科，逾期不予受理。

报送地址：枣庄新城和谐路 492 号市档案局 3012 室

联系人：程苗苗

联系电话：3157306

附件：山东省档案局办公室关于印发《山东省档案专家

选拔与培养实施方案》的通知

枣庄市档案局办公室

2017 年 7月 20 日